
Zarządzenie Nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 sierpnia 2025 roku

w sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  1031/11 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  08
listopada  2011r.  w  sprawie:  przyjęcia  zasad  gospodarowania  gminnymi  lokalami
użytkowymi,  których  nie  dotyczą  postanowienia  Uchwały  Nr  218/XV/2011  Rady
Miasta Płocka z dnia 27 września 2011 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 2531/12
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  13  grudnia  2012r.,  Zarządzeniem  Nr  3003/13
Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia  16 kwietnia  2013r.  i  Zarządzeniem Nr  2987/17
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  03  lutego  2017r.  oraz  zmiany  Zarządzenia  Nr
869/25 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 kwietnia 2025r. w sprawie: określenia
stawek czynszu dla  dodatkowych pomieszczeń przynależnych do wynajmowanych
lokali będących w posiadaniu Gminy- Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Prezydent Miasta Płocka zarządza co
następuje:

 § 1 
W Zarządzeniu Nr 1031/11 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 listopada 2011 r., z
późniejszymi  zmianami,  w  §  5  ust.  1  dodaje  się  lit.  g  w  brzmieniu:  „najemców
komunalnych  lokali  mieszkalnych,  w  zakresie  dodatkowych  pomieszczeń
przynależnych do lokali mieszkalnych wynajmowanych od Gminy-Miasto Płock”.

§ 2
W  Zarządzeniu  Nr  869/25  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  16  kwietnia  2025r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"Ustalam  stawkę  za  wynajem  dodatkowych  (powyżej  ilości  wynikającej  z
dotychczasowej  umowy najmu)  pomieszczeń  przynależnych  do  lokali  mieszkalnych
wynajmowanych od Gminy Miasto Płock w wysokości netto 4 zł/m² miesięcznie."

2.  Dodaje  się  §1a  w  brzmieniu:  „Wszelkie  decyzje  w  sprawie  wynajmowania
pomieszczeń, o których mowa w §1, w tym zasady pobierania i ustalanie wysokości
kaucji, powierza się Zarządowi Budynków Komunalnych w Płocku.”

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.



§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


